collezione p<sup>r</sup>i

puddu

magis

p̄tū rōe et mētiōe legis latoris / quos utiq; optuit nominasse / ea que  
 in tertia sup̄pōe tacta s̄t / et in idē tēpōe / q̄ patet p̄ q̄ et oī. sup̄pōes  
 s̄vel saltem hausisse iura s̄o mētiōe doctore iuxta tēpōe p̄cedens / et h̄y  
 pontificare debent ad moysē / Quō iste patit m̄p̄tācōz iurista talem  
 iurista dicit̄ quasi iuris sophista / Et h̄y s̄t m̄duplici ḡn̄e / Quidā h̄ntes  
 in tista pectorē tēpōe ad rōe et legislatorē m̄centōe / sed caritate ca  
 rent / et etiā timentē civilitate p̄cedimē / abutentes iurib; De q̄b;  
 scribit̄ filij h̄ius seculi prudentiores s̄t filij lucif / in generatione  
 sua / q̄ ē ḡn̄o s̄o s̄m̄ḡ et voluntatē carnis / et voluntatē viri non  
 s̄o deo nati s̄t / Ad tū de eis hoc scribit̄ / crudelissima ē in iusticia  
 h̄n̄s arma / tales utiq; alim̄ temptat̄ / et appere conant̄ / dū iura ma  
 le applicant / querentes que sua s̄t / nō q̄ aliud s̄t / tales p̄t̄i sophista s̄t  
 iuris / q̄ sophista dicit̄ homo appere hoc ē desiderans appere / talis  
 qualis non est / et non existēs / cupit em̄ appere vera sciens / q̄ nō  
 vera sciens sed falsus sciens / q̄ om̄s mala ignorās / Unde t̄ tēpōi  
 subdit̄ / alle aut̄ volens iustificare se ap̄m dicit̄ / quis ē maḡ p̄oīz  
 Secundū ḡn̄s iuristarū aut̄ idem ait̄ / est corp̄ qui titulū iuris  
 p̄t̄oīz habent / et q̄m̄ aliquos tēpōis m̄cōpant̄ superficialit̄ / igno  
 rant t̄m̄e sensū legislatoris / Unde tales p̄t̄i et decipiunt̄ sepe  
 simplices / et se ap̄d p̄pendens / q̄ ḡmetit̄ in legem / qui nō amplectit̄  
 sensū legis / De quib; scribit̄ et de cartis̄ p̄t̄i medicis et sacerdot̄  
 tib; multiplicasti gentem sed non magnificasti leticiā / Et q̄ non  
 volunt̄ coram astantib; vel ḡstid̄ petentib; ignorantēs iudicā  
 sine veretudine et timore d̄ni / oīa de t̄iant̄ / et scripsit̄ s̄t tēpōe  
 applicant̄ nec mirū / q̄ ad pauca respicientes em̄t̄at̄ facile respiciunt̄  
 aut̄ ad pauca / q̄ non multa vidēt̄ / Et potius etiam quicquid  
 q̄ s̄p̄i s̄antati apparuit̄ / Diversū et si quidam corp̄ noverint̄ le  
 gem d̄ni / q̄ ad modū iste legis p̄t̄i / qui v̄ndit̄ samaitano p̄renti  
 In lege quid scriptū est / quomō legis / nichilōq; legem q̄ dogmatizat̄  
 minime obfuant̄ / iuxta illud in h̄t̄edra moysi s̄derit̄ scribe et

et dicitur qd  
 et qd non  
 qd debet esse  
 theologus p̄  
 et qd  
 s̄t p̄t̄i  
 s̄t p̄t̄i  
 s̄t p̄t̄i

o nō p̄t̄i  
 curas

et dicitur qd  
 nō alib; p̄t̄i  
 qd  
 et p̄t̄i

pharisei imponit em onera gravia q digito no voluit moue / Quid  
 ergo tales aliud agunt du veritatem docent q non obstant nisi q deo  
 in seruit qua eisdem sententia dampnet / Sedentes siquidem in ta-  
 berna pestilencie plus nocent scandalizantes / quia pnt docentes / sed  
 dicat scriptura / quia vicia despiciat / optet ut eia doctina grempla / Et  
 turpe est doctore culpa redarguit apm / Cetero conuictis totus ap-  
 pet huiusmodi legis / legem q vndit ~~fac~~ abluasse / si co q dicit  
 alius hoc fac et vices / quasi dicat hucusq no fecisti quid obres  
 non vixisti / si vero in futurum feceris vices / Quid de hac dilec-  
 tione dei et proximi q dicitur in consideracione 14 et consid. 18 hic super  
 pedes ~~et~~ ~~legis~~ ~~pro~~ ~~de~~ ~~qua~~ ~~re~~ ~~parat~~

**21<sup>m</sup>** theo / apertores sūt veri theologo / q sufficientes canonista seu legis  
 piti / et huius cardinalis camatensis vocat baratores in quodam tractu  
 ad custodiam et reformationem seu sanacionem corporis iusticie / et membra  
 et corpus custodiam in sanitate et pntes venientes piales medici / in si-  
 fallat aliud pot trahi / eo enim de seminiuo / vbi scribit de legis / q  
 le aut volens iustificare se apm dixit ad aliu / Quis t meo proximo  
 Supplicet aut alius dixit / dicit homo quida descendebat ab iheru-  
 m iericho at / vnde huius corporis medico / Subdit accidit a-  
 ut sacerdos quida descendat cam / vna / et cetero alio pterit / dicit  
 et leuita / tū esset pennis locū et videret eū per transit / Sopant  
 albor / sacerdos descendit legem significat / q descendit in mundū p  
 moysen / leuita est eorum pharisei qui p moysen venerunt / huius vi-  
 derit pauca / sed nulla impensa mō transierit / p lex et pthe  
 vulnera longuvenas mundi et pta gnis huius monstrauit et argu-  
 erunt / sed non sanauit / hec ille / Quis pacto elias venatorie q  
 quia sacerdos legem facit / lex aut q omnes leges regulat / est vo-  
 luntas etm legislatoris ut p3 in consideracione vnde ad / ad quā  
 omnes leges et aia iura reducenda sūt ut p3 qd 16 / et pcedentes  
 cano / vnde qd quis iura canoica / et statuta huius / a non longo tpe

q multo ego e ga  
 bat se p d 2 oppo  
 et y expostio  
 vnde aut legis  
 pntis y potura  
 de q d d d d  
 eode y potura p  
 uent expostio  
 du quis plat se  
 habere q no huius  
 q q q q q q  
 q q y potura q  
 vnde corporis  
 mortuus e rone  
 pualis 12 q 1  
 nobis au sine / vnde  
 q y potura rone  
 pntis de pntis et  
 truce / q no to  
 p deuat 22 q 1  
 q 1 / vnde ergo p  
 cupis regnat qu  
 milibus locum  
 no habet sepe  
 d. 1 / taurum tauris

in dimacōnem auaricie p̄ mouet / q̄ m̄cipit cōrūpe calidū et hūidū.  
 m̄ficiad corpis p̄cipi m̄fici et m̄bray eiusdem q̄ in quo vicia p̄ualis  
 consp̄it iuxta dictū aq̄ cas em̄ aīas e caus et hūidū aerēū aīas  
 est gratuita fides / in quibus fontē vite hoc e deū h̄itat / iuxta dictū aug  
 deū alloquentis tu es vita vitay vita aīas v̄nices / q̄ dō dicto celest  
 medici qui inter alia signa p̄cipi venturi dyot de f̄aīas fidem  
 et refrigerare caritatem / sine aīe mortificatū e q̄ grūi cadō / et  
 p̄ad t̄ad gr̄at hūido n̄ali / licet p̄t ad hūido in n̄ali ut state / q̄  
 habundat ut sup̄fluit et humor gōtmetus talat v̄nificat / p̄  
 t̄ene et fluxibiles dūctie / quas appetit in n̄ali / p̄cipi sup̄pleat defectū  
 nature iam sem̄ in im̄ent / Ceterū istud ead m̄t̄ima corpis q̄  
 bella p̄clamant / nam cor corpis m̄fici diuisum e / et capud mox m̄fi  
 deū p̄uenit diuidet / h̄im̄e aīe morbum monstrat / si nō fallat  
 tanq̄alq̄ et m̄dyot / et p̄cipi p̄cipi v̄tuli aīeī ḡfa  
 tilis alligatus / Quam obrem / ead h̄im̄o de colore et t̄a mo  
 ḡridis p̄u t̄oto p̄ribit / q̄ mortem significat / q̄ mortui pallent  
 t̄a mo colore Quia morte p̄at diluunt m̄di / vita h̄om̄ t̄a  
 ut / Ita et ignis auaricia m̄di / Et sicut in ve t̄estā diuisio  
 regni salōis ḡt̄uata / tandem t̄estā h̄is subdūsa / im̄abat  
 ruīnam futurā / fortassis si vas loqui foret / m̄q̄ m̄t̄ima bel  
 la ruīnam im̄ant / Cū dicit celestis medicus / om̄e regnū in p̄dūi  
 sim̄ desolabit / p̄t̄erea nisi fallat p̄at acty ḡdolatē / sicut adoratio  
 creature / in quo acti dei maiestate om̄ipotentē ḡtempnit / q̄ t̄m̄da p̄d̄  
 q̄ p̄t̄ea m̄q̄ p̄ccat / d̄n̄ creaturā plus t̄met / q̄ creatore ḡdolatē / q̄  
 querit ut consilantes p̄h̄com̄ssas / h̄im̄y ḡdolatay ḡmittit / q̄ t̄ca  
 turam q̄ e appens bonū et nō h̄ns maliciā am̄exō / diligit p̄la  
 q̄ sim̄id bonū / q̄ deū est / nō toto conatū cordis des̄derat et q̄ t̄  
 p̄at ḡrauitas lapidis d̄orsum d̄uat ad t̄ra / Vnde auḡ amor maḡ  
 pandy m̄t̄ illo feror quoad feror / Et p̄cipi v̄bi cor t̄m̄ ab̄  
 t̄hesaury t̄m̄s / Ita amor diuiciay / v̄n̄ plus am̄at aīe et t̄p̄alia  
 q̄ eterna plus ego app̄at aīe q̄ deū / ḡdolatay ḡmittit / qui se p̄m̄